sint vinculo jinnodali. Verum cum mandalum pro
lalibus sic obtentumnon teneat, illud lanquam sub-

re.ptum penitus revocamus. Si vero iidem eccle-

siaslicaeunilatireconciliari desiderant^prout dicunt,
venerabili fratri nostro Narbonensi archiepiscopo,
apostolicae sedis legato nostris damus litteris in

mandatis ut recipiensab ipsis non solum juratofiam

cautionem, cumjam sua sini juramenla transgressi,
sed et aliani quam videril expedire, beneficiumeis

absolutionis impendal. Et iis rite pramissis lanquam
verae devotionis indiciis, cardinalem de latere no-

stro legatum, virum honeslum, providum et con-

stanlem, Juxla pelitionem tuam ad partes illas cura-

bimus deslinare : qui non declinans ad dexteram

velsinislram, sed inccdens regia via semper; quse
recte facta inveneril approbet et confirmet, erraia

vero corrigat et emendet, et tam nobilibus anledic-

lis quam aliis conquerentihus exhiberi faciat jusii-
tiaecoroplementum.Interim ergo.inter te et terram

luam el dictum comitemMonlisforlisae suam.volu-
mus et mandamus firmas treugas fieri ac servari,
haerelicisprorsus exceplis; cum quibus, cum nulla

sitsoeielas lucis ad tenebras, nec panicipatio Chri-

sti ad Belial, aut pars fidelicuminfideli,orthodoxae

fldei professores treugas habere non convenit sive

pacem. Mandanles nihilominus comili antediclo ut

libi pro terra quam a le lenet reverenter exhibeat

quod exhibere tenetttr. lllud autem excelientiam
luam volumusnon latere, quod si Tolosaniac nobi-

]es saepedicli adhuc quoque in errore suo duxerint

persistendum, nos per indulgenlias innovatas cruce-

signatos et fideles alios prsecipimus excitari ul ad

exstirpandam pestem hujusraodidivino freti auxilio

insurgentes, lam conlra ipsos quam quoslihel alios

receptatores autdefensoresipsorum, qui plus ipsis
baereticissnnlnocivi, procedant in nomine Domini

Sabaoth.Monemusigilur-sereniiaierotuam, rngamus
elobsecramus in Doniinoquruenus qtiaepramisimus

prompto animo, quanlum ad te pertinet, exsequaris,
sciturus pro certo quod sialiter, quod non eredimus,
duceres faciendum, prater indignationem divinara,

quam ex boc facto contra te procul dubio provoca-

res, grave ac irreparabile posses incurrere delri-

nienlum, nec nos, quanlumcunque luam diligamus

personam, libi conira fideiChrislianaenegotiumpos-
semus parcere vel deferre. Quanlum enim libi pe-
riculum imminerel,YiDeo]etEcclesise,praeserlimin

causafidei, teopponeres, ulconsummationemsancli

operis impedires, non soluin vetera sed el moderna

te possuntexempladoeere.

Dalum Laterani, Kal. Junii, ponlificalus noslri

anno sexto decimo.

A In eumdemfere nwdum nobiliviro Siinom comiti

Montisfortis.Is in cujus manu, etc. usqueSabaoth.

Sienim pradictus rex aliter ducerel faciendum,[etc.

usquedocere. Monemusigitur nohilitatem luam et

exhortamur altentius , per apostolica tibi scripta
mandanles quatenus qusepraeraisimuspromplo.ani-:

mo, quanlum ad le pertinet, exsequaris.
Datum, ut supru,
In eumdemfere modumscriplum est Narbonensi

archiepiscopoapostoliccesedis legalo.ls in cujus ma-

nu, etc, usquedocere.jUnde nos regem et comitem

saepedictosper litteras noslras monuimus ut quse

pramisimns promplo animo, quanlum ad eos per-

linet, exsequantur. Ideoque fraternitali luse per

apostolicascripla mandamus quatenus prafatos re-

gem et comilem monens ad id effieaciter et indu^

cens, procedas circa tres nobiles anlediclos secun-

dum formamsuperius comprehensa.m Tu denique,
fraler archiepiscope, etc.

In eumdem fere moduni scriplum.est Tolosano

episcopo.Is in cujus manu, etc, usque inducens,

procedas circa cives praedictossecundura formam

superius comprehensam. Tu denique, fraler epis-

cope, etc.

Dalum, ul suprq.

XLIX.

DEUEFLORIISET DEPALMIAEBATIBUS, ET PRIORI»11

REFLORIIS,BRACARENSISETTUDENSISDIOECESUSI.

De sepeliendoexcommunicatoqui pmnilenlimsigna"
dederat.

(Laterani, 111Idus Maii.)

OblatanobisM. mulieris peiitio continebat quod
cum olim S. frater suus una cum quibusdam aliis

morti cujusdaminlerfuisset presbyteri, diabolosua-

dente, tandem reversus ad cor, humiliter suum re-

cognovit excessum, etparalus ul iter arriperet ad

sedemapostolicamveniendi, praveniente mortis ar^

ticulo exsequi non potuit qnod intendit; juramenlo
tamen promiserat quod noslrjs staret superexcessu

saepediciomandatis.Unde nobis dicta mulier suppli-
cavil ut cum illum non religionis contemptus, sed

necessitalis articulus impedierit quo minus ad se-

dem accesseritapostolicamabsolvendus,super abso-

D lulioneac sepullura ipsius dignaremur mi.sericordi-

ter providere. Qttia vero sicut in contumacia p.ersi-
sientibus rigidos esse nos convenit, sic humiliatis

ad pceniieiviiamnegare gratiam Ecclesiaenon de-

bemus, discrelioni vestra per apostolica scripta
mandamusqualenus si pradictus S. dum adhuc vi-

veret, salisfactionemcondignampromisit vel suffi-

ciens de satisfactione mandatum, et alias manifesla

ineopcenilentise indicia praecesserunt, cum psalroo

pcenilenliali,Oralione Dominica,el aliis consuelis,

defuncto absolutionisbeneficium impendatis, tradi